I

~. •
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

CEP 33000 - ESTADO OE MINAS GERAIS

LEI Nº 1.012/84
=======:::=======

"Revoga a Lei Municipal n2 998, de

04 de Junho de 1984''•

A Câmara Municipal de Santa Luzia decreta e eu sanciono a

seguinte Lei:

,1rt. 12 - Fica expressamente revogada a Lei lYiunicipal n9

998, de 04 de Junho de 19840

Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publi-
~ ~ .

caçao, revogadas as disposiçoes em contrario.

lilando, portanto, a todos a quem o conhecimento e a

execução da presente Lei pertencer, que a cumpra e a faça cumprir

·t~o inteiramente como nela se cont'mº

PREFEITURA l\1UNICIFAL DE S/\NT,1 LUZIA, 31 DE
AGOSTO DE 19840

' t

RUI

PRE:B'ZITO MU~ICIP"~L ,;
-y ' IÍ
.f ~e,:,_ ,A,-

FRANCISCO

CHEFE DE GABINETEo